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تشریح دریافت کنندگان یارانه ۹۰۰ هزار تومانی و شفاف‌تر کردن موضوع؛
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 چندی قبل صحبت از این به میان آمده 
بود که به جای خودروها افراد سهمیه 
بنزین دریافت کنند و حالا این طرح به 
صورت آزمایشی در کیش انجام شده و 
هر کد ملی 30 هزار تومان به عنوان یارانه 

دریافت می‌کند.
بر اساس نامه معاونت اقتصادی دولت قرار 
است در طرح بازتوزیع یارانه بنزین، سهمیه 
بنزین خودروها کامل حذف شود و این 
یارانه بعد از این به جای خودرو به افراد 
تعلق بگیرد. این طرح به صورت آزمایشی 
در کیش اجرایی شد و در این خصوص 
سرپرست منطقه آزاد کیش جزئیاتی را 
درباره نحوه اجرایی شدن آن منتشر کرد. 
به گفته او در طرح بنزین برای همه، برای 
هر کد ملی سهیمه ۲۰ لیتری در نظر گرفته 
شده است. این سهمیه با نرخ هر لیتر ۱۵۰۰ 
تومان در نظر گرفته می‌شود، یعنی در 
هر ماه یارانه ۳۰ هزار تومانی برای بنزین 
پرداخت می‌شود. از آنجایی که همه افراد 
خودرو ندارند و برخی نیز تمایل دارند که 
سهمیه خود را بفروشند، افرادی که به هر 
دلیلی امکان فروش سهمیه خود یا انتقال 
به دیگری را نداشته باشند، بعد از مدت 
مشخصی مبلغ آن را به صورت فروش 

خودکار، در حساب خود دریافت خواهند 
کرد. با این که گفته شده سهمیه بنزین به 
هر کد ملی داده می‌شود اما یک شرط برای 
مشمولان در نظر گرفته شده است، یعتی 
تمام دارندگان کد ملی که بیش از یک سال 
در کشور اقامت داشته باشند، مشمول طرح 
هستند. همچنین قرار نیست تغییری در 
سهمیه تاکسی‌ها، خودروهای عمومی و 
گازوئیلی ایجاد ‌شود. با بنزین ۲۰ لیتری 
برای هر نفر، یک خانواده چهار نفره ۸۰ لیتر 
در ماه سهمیه بنزین دریافت می‌کند که اگر 
این خانواده خودرو نداشته باشد یا نخواهد 
که از آن استفاده کند می‌تواند ماهانه ۱۲۰ 
هزار تومان یارانه بنزین بگیرد. تشریح 
بیشتر این موضوع و شفاف‌تر شدن آن در 
مصاحبه منتشره در »رویداد 24« با رئیس 
کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران را در 

ادامه بخوانید.
 هدف ساماندهی یارانه پنهان 

است
رضا پدیدار رئیس کمیسیون انرژی اتاق 
بازرگانی ایران درباره سناریوهای تغییر 
نحوه توزیع بنزین سهمیه‌ای اظهارکرد: 
تغییر نحوه توزیع سوخت بیشتر به دلیل 
یارانه پنهانی است که در کشور ما به برخی 
داده می‌شود، ما قبلًا در کمیسیون انرژی 
اتاق بازرگانی روی این موضوع کار کردیم و 

اخیراً هم گزارشی تهیه و به دولت ارائه 
دادیم بر این اساس باتوجه به شرایطی 
که برای بنزین پیش آمده و روند شدید 
افزایشی مصرف باید وضعیت توزیع اصلاح 
شود. وی افزود: میزان مصرف در ماه 
گذشته حدود ۹۳ میلیون لیتر در روز و 
میزان تولید ۱۰۶ میلیون لیتر بوده است، 
در حالی که سال گذشته در همین زمان 
میزان مصرف حدود ۷۶ میلیون لیتر و 
ظرفیت تولید ۱۲۰ میلیون لیتر بوده است 
و همین ناترازی در تولید و مصرف کشور را 
در تأمین سوخت دچار چالش خواهد کرد.
رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی با 
تاکید بر لزوم مدیریت یارانه پنهان در کشور 
و اجرای طرح پایلوت در کیش و قشم گفت: 
در این طرح پایلوت به هر کس که کارت 
شهروندی کیش و قشم را دارد با کارت 
ملی سهمیه داده می‌شود که میزان آن ۳۰ 
لیتر در ماه است و کسی هم که خودرو ندارد 
این میزان سوخت را در اختیار متقاضیان 
و دارندگان خودرو قرار می‌دهد. شاید به 
این طریق بتوان یارانه پنهان را که به گروه 

زیادی داده می‌شود، ساماندهی کرد.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۰ 
درصد از کل خودروهای موجود در کشور 
متعلق به کسانی است که بیش از یک 
خودرو دارند، بنابراین سوخت بیشتر یا 

به عبارتی یارانه بیشتری هم دریافت 
می‌کنند. پدیدار خاطرنشان کرد: اگر این 
شیوه از توزیع سوخت به درستی اجرا 
شود برای جامعه مثمرثمر خواهد بود 
یعنی جلوی یارانه پنهان را می‌گیریم و به 

واقعیت‌های جامعه خواهیم رسید.
وی یادآور شد: اجرای تغییر نحوه توزیع 
سوخت و سهمیه به معنای تغییر نرخ بنزین 
نیست زیرا هر اعمال تغییری باید در بودجه 

و مجلس بررسی شود.
رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی با 
بیان اینکه اگر قرار است دولت بنزین را با 
نرخ یارانه‌ای و نه با نرخ تمام‌شده توزیع کند 
همین مدل مناسب است، گفت: چرا باید 
کسی که خودرو دارد فقط از یارانه استفاده 
کند و افرادی که خودرو ندارند از این حق 

محروم باشند؟
وی توضیح داد: اکنون نرخ تمام‌شده بنزین 

۱۵ هزار تومان است کسی که خودرو 
دارد در واقع ماهانه ۹۰۰ هزار تومان یارانه 
دریافت می‌کند، بنابراین عدالت اجتماعی 
حکم می‌کند که دولت در توزیع یارانه 

درست عمل کند.
پدیدار با بیان اینکه در دنیا یارانه‌ای بابت 
سوخت داده نمی‌شود، افزود: در هیچ 
کشوری توزیع سوخت به این شکل که۶۰ 
لیتر بنزین با نرخ ۱۵۰۰ تومان فروخته 

شود، نیست.
وی تاکید کرد: در هر حال تغییر در شیوه 
توزیع سوخت به شکلی که اکنون قرار 
است اجرا شود روی کاهش مصرف تأثیر 
ندارد زیرا برای صرفه‌جویی نیاز به انضباط 
شهری، زیست محیطی و اقتصادی است، 
اما از این حیث که انضباطی به‌وجود آید که 
یارانه پنهان تبدیل به یارانه آشکار شود، 

مؤثر است.
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مطرح کرد:

نظر رئیس‌جمهور درباره ارزهای 
دیجیتال!

باشگاه خبرنگاران جوان: محسن رضایی 
که معاونت اقتصادی ریاست جمهوری را بر 
عهده دارد، از تدوین قانون ارزهای دیجیتال 
در مدت 3 تا 4 ماه آینده خبر داد. وی که متولی 
جدید ارزهای دیجیتال در کشور است از نظر 
مساعد رئیس‌جمهور نسبت به ارزهای دیجیتال 
خبر داد. نظر ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
کشور نسبت به ارزهای دیجیتال مثبت است. 
محسن رضایی در این زمینه گفت: نظر من و 
رئیس‌جمهور نسبت به این موضوع مثبت است، 
ولی این موضوع باید قانونی شود. از حالت‌های 
مخفی و پنهانی به صورت آشکار تغییر کند؛ افراد 
فعال در این زمینه اظهارنامه پر کنند و مالیات 
دهند. گاز و برقی که مصرف می‌کنند باید با 
قیمت‌های درستی خریده شود. وی در پایان نیز 
گفت: این مسئله باید مراحل قانونی خود را طی 
کند. من موافقم، اما باید قانون در هیئت دولت 
تصویب شود. در حال حاضر در حال تدوین این 
مراحل هستیم و این فرایند بیش از ۳ تا ۴ ماه 
نباید طول بکشد. به نظر می‌رسد که این خبر 
بتواند موج جدیدی از واکنش‌ها را به همراه 
داشته باشد. از سویی این خبر می‌تواند فعالیت 
صرافی‌های دیجیتال و مراکز مشابه را به سمت 
قانونی شدن و به دنبال آن فراگیری بیشتر 
ارزهای دیجیتال در جامعه سوق دهد. از سوی 
دیگر نیز ممکن است کاربران تازه‌کار مانند 
افرادی که اقدام به خرید زمین‌های متاورس 
کردند در دام شیادان بیفتند. با این همه به 
نظر می‌رسد تأثیرات مثبت این اقدام بیش از 
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هدف ساماندهی یارانه پنهان است

پیشنهادهای اقتصادی رئیس اتاق بازرگانی ایران 
درباره افغانستان

بازاری از دست رفته یا فرصتی 
فراموش شده؟

اقتصاد ایران در سال‌های گذشته تلاش کرده برای 
مقابله با فشارهای بین‌المللی، حساب ویژه‌ای روی 
بازار کشورهای همسایه باز کند، بازاری که هر چند 
فرصت‌های بزرگی دارد اما در عین حال با تهدیدهایی 
نیز مواجه است. برآوردهایی که از آمار تجاری ایران 
در هشت ماهه سال ۱۴۰۰ منتشر شده نشان می‌دهد 
که بخش مهمی از تجارت کشور، به همسایگان و 
کشورهای حاضر در منطقه محدود شده است. اگر 
چین را کنار بگذاریم، بخش عمده صادرات ایران به 
کشورهایی مانند عراق، امارات متحده عربی، ترکیه 
و افغانستان انجام شده و در واردات نیز امارات متحده 

عربی و ترکیه نقشی مهم ایفا می‌کنند.
با وجود آنکه روابط تجاری کشور در سال‌های گذشته با 
کشورهای همسایه گسترش یافته و با توجه به همکاری 
دولت و بخش خصوصی، مقدمات لازم برای گسترش 
این حضور فراهم شده است اما هنوز برخی اقدامات 
داخلی و البته آمادگی برای مواجه شدن با مشکلات 
خارجی در مسیر افزایش صادرات مشکل‌آفرینی 
می‌کنند. در سال‌های گذشته کشورهایی مانند عراق، 
سوریه و افغانستان به عنوان بخشی از کشورهای هدف 
صادراتی ایران، با مشکلاتی چون جنگ‌های داخلی، 
حضور گروه‌های تروریستی و ناامنی مواجه بوده‌اند. 
این موضوع در کوتاه مدت برای برخی کالاهای ایرانی 
بستری برای حضور در بازار این کشورها را به وجود 
آورده و با توجه به تعطیلی بخش‌های مهمی از اقتصاد 
این کشورها، حتی شرایط را برای صادرات برخی مواد 
اولیه و مصرفی ایران به این کشورها فراهم کرده است.
در بلندمدت اما در صورتی که امنیتی نسبی در این 
کشورها به وجود بیاید و میزان فعالیت‌های اقتصادی 
افزایش پیدا کند، ایران دیگر توان صادرات مواد 
اولیه به این کشورها را نخواهد داشت و باید به سمت 
سرمایه‌گذاری مشترک یا صادرات کالاهایی با ارزش 
افزوده بیشتر حرکت کند. اتفاقی که از چند سال قبل 
در عراق آغاز شده و می‌تواند به دیگر بازارهای هدف 
اقتصادی ایران نیز سرایت کند. در افغانستان اما تجربه 
متفاوت است. در شرایطی که این کشور در سال‌های 
گذشته به دنبال تقویت زیرساخت‌های اقتصادی خود، 
به سمت بهبود عملکرد در شاخص‌های اقتصادی 
حرکت می‌کرد، با تسلط طالبان بر افغانستان، بسیاری 
از این شاخص‌ها، با سرنوشتی نامعلوم مواجه شده‌اند و 
این موضوع برای اقتصاد ایران که بر روی بازار افغانستان 
حساب باز کرده بود، می‌تواند تبعات خاص خود را 

داشته باشد.
در شرایطی که در هفته‌های نخست تسلط طالبان به 
نظر می‌رسید تاجران ایرانی باید با این بازار خداحافظی 
کنند، حالا از اتاق‌های بازرگانی این طور به گوش 
می‌رسد که با وجود مشکلات می‌توان همچنان به 
بخشی از همکاری‌ها ادامه داد. پس از آنکه مسعود 
خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران در نشست 
هیئت نمایندگان این اتاق اعلام کرد که ایران می‌تواند 
به سرمایه‌گذاری و حضور فعال در بخشی از اقتصاد 
افغانستان فکر کند و حتی برای خود فرصت‌هایی به 
دست آورد، حالا در جریان گفت‌وگوی رئیس اتاق 
بازرگانی ایران و رئیس اتاق بازرگانی افغانستان نیز 
درباره بسترهای مشترک همکاری صحبت‌های 

جدیدی مطرح شده است.
رئیس اتاق بازرگانی ایران با اشاره به تحولات اخیر 
در افغانستان اظهار کرد: اگر چه در حال حاضر 
دشواری‌های زیادی برای از سرگیری فعالیت‌های 
اقتصادی وجود دارد اما ایران آماده هر کمکی برای 
رشد و توسعه افغانستان است. اتاق ایران با درک 
شرایط حساس اخیر آمادگی دارد برای کمک به 
روند توسعه همکاری‌ها گام‌های مؤثری بردارد 
تا فصل نوینی از حیات تجاری در این کشور رقم 
بخورد. شافعی با بیان اینکه در دهه اخیر ایران 
یکی از مهم‌ترین تأمین‌کنندگان اقام مورد نیاز 
افغانستان در حوزه‌های مختلف بوده و زمینه توسعه 
اقتصادی و صنعتی در افغانستان را مد نظر داشته 
است، گفت: با این حال حوزه‌هایی مانند معادن در 
این چندسال مغفول مانده که باید پتانسیل‌های 
فراوان همکاری‌های بالفعل در این حوزه برای آغاز 
همکاری‌های جدید مورد توجه قرار بگیرد. شافعی 
در ادامه با ارائه پیشنهاد تشکیل کمیته دوجانبه 
سرمایه‌گذاری و صدور خدمات فنی و مهندسی بین 
ایران و افغانستان گفت: این کمیته با هدف معرفی 
پتانسیل‌ها، تسهیل و تشویق سرمایه‌گذاری مشترک 
در دو کشور تأسیس شده و با وجود آن می‌توان رفع 
موانع موجود در مسیر همکاری‌ها را به صورت جدی 
پیگیری کرد. شرکت‌های ایرانی با دانش و تجربه 
کافی آماده هستند در خصوص پروژه‌های عمرانی 
و ساختمانی در افغانستان همکاری کنند. نیاز است 
برای این همکاری‌ها برنامه‌ریزی‌های لازم صورت 
بگیرد. دومین پیشنهاد رئیس اتاق ایران برای توسعه 
روابط ایران و افغانستان از سرگیری مذاکرات تجارت 
ترجیحی با افغانستان با توجه به برخی نیازهای وارداتی 
دو طرف و موانع تعرفه‌ای موجود بود. او با تاکید بر 
برقراری این مذاکرات ادامه داد: کشور افغانستان نیز 
می‌تواند با توجه به امتیازات تجارت ترجیحی صادرات 

خود به ایران را افزایش دهد.منبع: ایسنا

صادرات
لیر در بازار تهران چقدر گران شد؟توزیع ۱۵ کالا با درج قیمت تولید کننده از هفته آینده

رویداد ۲۴: وزیر صمت در گفت‌وگو با خبر ۲۱ شبکه یک سیما افزود: در زمینه قیمت مرغ، تخم‌مرغ، سیمان و فولاد بازار به ثبات 
رسیده است و در پی این هستیم که به صورت مرحله‌ای قیمت دیگر کالاها را نیز به ثبات برسانیم.

 به گزارش صداوسیما، سیدرضا فاطمی‌امین گفت: تاکنون برای ثبات قیمت روی ۱۰، ۱۵ کالا تمرکز داشته‌ایم 
و در مرحله دوم ثبات قیمت مواد غذایی دیگر، مواد شوینده، لوازم خانگی و برخی خدمات را در دستور کار داریم. 
فاطمی‌امین افزود: رئیس‌جمهور در ستاد تنظیم بازار بر اجرای کامل سامانه جامع تجارت تاکید کرد و این سامانه تا حد 
‌زیادی پیشرفت کرده است و درباره ۱۷ کالا از جمله روغن خوراکی و شوینده‌ها جریان کامل شفافی در کشور وجود 

دارد.

لیر ترکیه پس از اقدامات اصلاحاتی بانک مرکزی این کشور در بازار تهران گران شد. اخیراً هر لیر ترکیه در بازار تهران دو هزار و 
۶۰۰ تومان قیمت خورده است که نسبت به یک هفته اخیر۶۳۰ تومان گران شده است. بد نیست بدانید در هفته قبل لیر رکورد 
پایین ۱۸.۳۶۳۳ لیر در برابر دلار را تجربه کرد اما تحت تأثیر تدابیر فوق‌العاده دولت، روند نزولی خود را معکوس کرد و بزرگ‌ترین 
افزایش روزانه از سال ۱۹۸۳ را رقم زد. دولت رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه تدابیری را اعلام کرد که شامل معرفی 
برنامه جدیدی برای حمایت از پس‌اندازها در برابر نوسانات ارزش لیر است. اردوغان پس از نشست هیئت دولت در آنکارا اعلام 
کرد اگر لیر در برابر ارزهای خارجی نزول کند، دولت علاوه بر نرخ سود بانکی وعده داده شده، ضرر صاحبان پس‌اندازهای لیر را 

جبران خواهد کرد.

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمين كالا  124/ت ک آ ج/1400
شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
)خرید 3 قلم گیت ولو کربن استیل 4 و 24 اینچ( به شماره )2000093228000282( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.  لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1400/10/04 می باشد.  
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد 

شد.  حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 50 امتیاز می باشد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كيفی : از ساعت 8 صبح تاریخ 1400/10/04 الی ساعت 14 تاریخ 1400/10/11

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كيفی : تا ساعت 14 تاریخ 1400/10/25
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :  آدرس :  استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/

اداره تدارکات و امور کالا       فكس  : 06152622683                 تلفكس : 06152620897  تلفن : 06152622273 داخلي23170
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :   مركز تماس :  41934-021     دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768 

روابط عمومی شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري` 12
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شركت ملي نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامي خاص(

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  
خرید 1 عدد غلاف هالو شافت ميانی واحد گازی V93.1 نيروگاه شهيد بهشتی لوشان

 به شماره مناقصه 1400-039
شركت توليد نيروی برق لوشان )سهامی عام( در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای "خرید 1 عدد غلاف هالو شافت ميانی واحد گازی V93.1  نيروگاه 
شهيد بهشتی لوشان"    از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(، با شماره 2000001481000022  برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت د ر مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مذكور 1400/10/04 می باشد. 

نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت تولید نیروی برق لوشان )سهامی عام( به آدرس: رشت، بلوار نماز، کوچه گلباغ، پلاک 8 ، کدپستی 4167697637 و تلفن 
33737455-013 با داخلی )113 و 116( 

موضوع مناقصه: خرید 1 عدد غلاف هالو شافت میانی واحد گازی V93.1  نیروگاه شهید بهشتی لوشان
مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: مبلغ 655.000.000 ریال )ششصد و پنجاه و پنج میلیون ریال( به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به نفع شرکت 

تولید نیروی برق لوشان )سهامی عام( 
محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ایران( 

زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی كيفی و اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 1400/10/04 لغایت روز دوشنبه مورخ 1400/10/06 
مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: ساعت 10 صبح روز شنبه تاریخ 1400/10/18
زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت 11 صبح روز شنبه تاریخ 1400/10/18 

هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد. 
حد نصاب تعداد مناقصه گران حداقل 2 مناقصه گر می باشد.

یادآوری: پاکات مناقصه )الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه، به صورت فیزیکی نیز ارسال گردد.
روابط عمومی شركت توليد نيروی برق لوشان )سهامی عام(

نوبت اول
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
شركت مدرن سازان كسب و كار ایرانيان بيست و سه بشماره ثبت 69602 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  
شركت مدرن سازان كسب و كار ایرانيان بيست و سه به شماره ثبت 69602 

هيئت مدیره شركت هيئت مدیره شركت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می  شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده مورخه1400/10/15به نشانی : استان خراسان رضوي ، 
شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، شهر مشهد، محله /هاشمیه ، خیابان هاشمیه 8 
]فرشته 9[ ، بلوار هاشمیه ]شهیدصارمي 21[، پلاک 0 ، ساختمان آبان پلازا ، طبقه دوم 

، واحد F213 در ساعت 9 برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1-انتخاب بازرسین 2-انتخاب مدیران 3- سایر موارد پیش بینی نشده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخه 1400/10/15  به نشانی : استان خراسان رضوي ، شهرستان مشهد، 
بخش مرکزي ، شهر مشهد، محله /هاشمیه ، خیابان هاشمیه 8 ]فرشته 9[ ، بلوار 
هاشمیه ]شهیدصارمي 21[ ، پلاک 0 ، ساختمان آبان پلازا ، طبقه دوم ، واحد F213 در 

ساعت 11 برگزار میشود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1-تغییر نشانی شرکت 2-تاسیس شعبه 3- الحاق موضوع  4- سایر 

موارد پیش بینی نشده

آگهی دعوت

هيئت مدیره شركت درسان صنعت كيميا

از کلیه صاحبان سهام شركت درسان صنعت كيميا )سهامی خاص( ثبت 
شده شماره 565633 و شناسه ملی 14009454646 دعوت می شود 
که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/10/15 
ساعت 9 صبح در تهران، خ شیخ بهایی شمالی، خ پیروزان، پلاک 20 ،طبقه 

اول تشکیل می شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : انتخاب بازرسان شرکت

ریيس هيئت مدیره

تاریخ انتشار: 
1400/10/04

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 
 شركت تعاونی باغداران مزرعه سبز قره چمن

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی باغداران مزرعه سبز قره 
چمن  راس ساعت 9 صبح روزشنبه مورخ 1400/10/18 در محل فضای باز باغات قره 

چمن تشکیل می گردد.
* لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می آید که راس ساعت مقرر در محل مذکور 
حضور به هم رسانند و یا با مراجعه به دفتر شرکت یا دفاتر اسناد رسمی وکیل / نماینده 

خود را کتبا جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند. 
تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. 

- استعفای دسته جمعی هیئت مدیره شرکت  دستور جلسه:  

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
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سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمين كالا  124/ت ک آ ج/1400
شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
)خرید 3 قلم گیت ولو کربن استیل 4 و 24 اینچ( به شماره )2000093228000282( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.  لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1400/10/04 می باشد.  
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد 

شد.  حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 50 امتیاز می باشد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كيفی : از ساعت 8 صبح تاریخ 1400/10/04 الی ساعت 14 تاریخ 1400/10/11

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كيفی : تا ساعت 14 تاریخ 1400/10/25
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :  آدرس :  استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/

اداره تدارکات و امور کالا       فكس  : 06152622683                 تلفكس : 06152620897  تلفن : 06152622273 داخلي23170
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :   مركز تماس :  41934-021     دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768 
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شركت ملي نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامي خاص(

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  
خرید 1 عدد غلاف هالو شافت ميانی واحد گازی V93.1 نيروگاه شهيد بهشتی لوشان

 به شماره مناقصه 1400-039
شركت توليد نيروی برق لوشان )سهامی عام( در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای "خرید 1 عدد غلاف هالو شافت ميانی واحد گازی V93.1  نيروگاه 
شهيد بهشتی لوشان"    از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(، با شماره 2000001481000022  برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت د ر مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مذكور 1400/10/04 می باشد. 

نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت تولید نیروی برق لوشان )سهامی عام( به آدرس: رشت، بلوار نماز، کوچه گلباغ، پلاک 8 ، کدپستی 4167697637 و تلفن 
33737455-013 با داخلی )113 و 116( 

موضوع مناقصه: خرید 1 عدد غلاف هالو شافت میانی واحد گازی V93.1  نیروگاه شهید بهشتی لوشان
مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: مبلغ 655.000.000 ریال )ششصد و پنجاه و پنج میلیون ریال( به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به نفع شرکت 

تولید نیروی برق لوشان )سهامی عام( 
محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ایران( 

زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی كيفی و اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 1400/10/04 لغایت روز دوشنبه مورخ 1400/10/06 
مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: ساعت 10 صبح روز شنبه تاریخ 1400/10/18
زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت 11 صبح روز شنبه تاریخ 1400/10/18 

هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد. 
حد نصاب تعداد مناقصه گران حداقل 2 مناقصه گر می باشد.

یادآوری: پاکات مناقصه )الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه، به صورت فیزیکی نیز ارسال گردد.
روابط عمومی شركت توليد نيروی برق لوشان )سهامی عام(

نوبت اول

12
47

79
6 :

سه
شنا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
شركت مدرن سازان كسب و كار ایرانيان بيست و سه بشماره ثبت 69602 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  
شركت مدرن سازان كسب و كار ایرانيان بيست و سه به شماره ثبت 69602 

هيئت مدیره شركت هيئت مدیره شركت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می  شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده مورخه1400/10/15به نشانی : استان خراسان رضوي ، 
شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، شهر مشهد، محله /هاشمیه ، خیابان هاشمیه 8 
]فرشته 9[ ، بلوار هاشمیه ]شهیدصارمي 21[، پلاک 0 ، ساختمان آبان پلازا ، طبقه دوم 

، واحد F213 در ساعت 9 برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1-انتخاب بازرسین 2-انتخاب مدیران 3- سایر موارد پیش بینی نشده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخه 1400/10/15  به نشانی : استان خراسان رضوي ، شهرستان مشهد، 
بخش مرکزي ، شهر مشهد، محله /هاشمیه ، خیابان هاشمیه 8 ]فرشته 9[ ، بلوار 
هاشمیه ]شهیدصارمي 21[ ، پلاک 0 ، ساختمان آبان پلازا ، طبقه دوم ، واحد F213 در 

ساعت 11 برگزار میشود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1-تغییر نشانی شرکت 2-تاسیس شعبه 3- الحاق موضوع  4- سایر 

موارد پیش بینی نشده

آگهی دعوت

هيئت مدیره شركت درسان صنعت كيميا

از کلیه صاحبان سهام شركت درسان صنعت كيميا )سهامی خاص( ثبت 
شده شماره 565633 و شناسه ملی 14009454646 دعوت می شود 
که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/10/15 
ساعت 9 صبح در تهران، خ شیخ بهایی شمالی، خ پیروزان، پلاک 20 ،طبقه 

اول تشکیل می شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : انتخاب بازرسان شرکت

ریيس هيئت مدیره

تاریخ انتشار: 
1400/10/04

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 
 شركت تعاونی باغداران مزرعه سبز قره چمن

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی باغداران مزرعه سبز قره 
چمن  راس ساعت 9 صبح روزشنبه مورخ 1400/10/18 در محل فضای باز باغات قره 

چمن تشکیل می گردد.
* لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می آید که راس ساعت مقرر در محل مذکور 
حضور به هم رسانند و یا با مراجعه به دفتر شرکت یا دفاتر اسناد رسمی وکیل / نماینده 

خود را کتبا جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند. 
تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. 

- استعفای دسته جمعی هیئت مدیره شرکت  دستور جلسه:  

استان مازندران 

استان زنجان 

   محمد توکلی/ گروه ایران 
tavakoli.m.1987@gmail.com

سرپرست شرکت گاز استان مازندران، با حضور در 
سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( از 
طریق خط ارتباطی۱۱۱ به سؤالات و تماس‌های 
مردمی پاسخ داد. در راستای اجرای نظام‌نامه 
مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و در جهت 

تحقق مصادیق حقوق شهروندی و پاسخگویی به درخواست‌ها و مشکلات هموطنان عزیز و ایجاد فرصتی یکسان 
برای همه اقشار جامعه با هدف ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی، قاسم مایلی 
رستمی سرپرست شرکت گاز استان مازندران با حضور در مرکز سامانه ارتباط مردم و دولت )سامد(، از طریق تلفن 
۱۱۱ به صورت مستقیم پاسخگوی تماس هم استانی‌ها بود. سرپرست شرکت گاز استان مازندران با اشاره به اینکه 
خدمت‌رسانی به مردم با اتمام عملیات گازرسانی به پایان نمی‌رسد، گفت: خدمت به مردم تحت هر شرایطی از 
اهداف عالیه شرکت گاز استان مازندران محسوب می‌شود و این شرکت با حرکت به سوی کیفی‌سازی خدمات، 

برنامه‌های گسترده‌ای را در جهت افزایش رضایت‌مندی مشترکان به انجام رسانده است.

صحرا رضایی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

نشست مشترک مدیران صنعت آب و برق استان 
زنجان با مجمع نمایندگان این استان در مجلس 
شورای اسامی، در سالن جلسات امام علی)ع( 
استانداری زنجان برگزار شد. در این جلسه مدیرعامل 
این شرکت با اشاره به اینکه در صنعت آب و برق استان 
هزینه‌ها با درآمدها همخوانی ندارد، گفت: با اصلاح 

قوانین و ترویج فرهنگ مصرف بهینه می‌توان بخشی از مشکل کمبود آب در کشور را حل کرد.
علیرضا جزءقاسمی اظهار کرد: با افزایش هزینه‌ها و توسعه خدمات در بخش تأمین، توزیع و کیفی آب، بهای آب 
مصرفی افزایشی نداشته و به همین دلیل شاهد مصرف بی‌رویه در این زمینه هستیم.رئیس شورای هماهنگی صنعت 
آب و برق استان زنجان با اشاره به کاهش 40 درصدی میزان بارندگی‌های استان نسبت به میانگین بلند مدت و 
کاهش 50 درصدی نسبت به مدت مشابه در سال گذشته گفت: در سال آبی جاری حدود 15 درصد از بارندگی‌های 
استان محقق شده و این نیازمند حمایت جدی مسئولان از حوزه آب و اجرا و تکمیل پروژه‌های مرتبط در استان زنجان 
است. حجت‌الاسلام باقری نماینده مردم شهرستان‌های زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با 
اشاره به اینکه کشور ایران جزو پرمصرف‌ترین کشورهای جهان محسوب می‌شود، افزود: با تحقق مصرف صحیح آب 

می‌توان در کنار حمایت‌های مالی، بخش اعظمی از مشکلات کمبود آب در کشور را حل کرد.

با هدف پاسخگویی به سؤالات و تماس‌های مردمی انجام شد؛

حضور سرپرست شرکت گاز استان مازندران در مرکز سامانه سامد

نشست مدیران صنعت آب و برق استان زنجان با مجمع نمایندگان استان برگزار شد؛

حرکت در مسیر اصلاح قوانین و ترویج فرهنگ مصرف


